
 

 

博多サービス変更のご案内 

 

2013年 2月 

 

荷主各位 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊Westwood Shipping Linesにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はより正確な運航スケジュールの維持と荷主サービスの強化、拡充を図るため、

サービスを改編し、東航（往航）は大阪 3月 20日出港船、”Westwood Cascade”（Voy. 19E）

から、西航（復航）は 3月 1日シアトル出港船、”Westwood Columbia”（Voy. 68W）から、

それぞれ博多港へのサービスをトランシップサービスに切り換えます。 

 

改編後の博多サービスは東航が大阪接続、西航が釜山経由となり、直接寄港のサービスが

なくなりますが、従来の隔週寄港がウィークリーサービスに改善され、より使い易いサー

ビスを提供します。 

 

本サービス改編にご理解を頂き、今後ともWestwood Shipping Linesへのご支援を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

Westwood Shipping Lines, Inc. 

コンテナ・バルク担当副社長 

ティム・サリバン 

 


